
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº 003/2025 
INEXIGIBILIDADE Nº 01/2025 

 
Contrato de Prestação de Serviços nº 003/2025. Objeto: Contratação de empresa 
para prestação serviços técnicos profissionais especializados de assessoria e 
consultoria nas áreas contábil, financeira e de gestão fiscal, utilizando os instrumentos 
e procedimentos necessários ao atendimento às Normas Brasileiras de Contabilidade 
Aplicada ao Setor Público (NBCASP), para atender as demandas da Câmara 
Municipal de Primavera, de acordo com as normas previstas neste Termo de 
Referência. 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA, Estado de Pernambuco, 
pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 08.147.365/0001-55, 
com sede na Praça Marechal Castelo Branco, s/nº, Centro, Primavera/PE. 
Contratada: JULIERME BARBOSA XAVIER – EPP, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 19.274.072/0001-55, situado na Rua Arthur Inácio 
da Silva, nº 110, Sala 01, Araruna, Timbaúba/PE, por seu representante legal, 
JULIERME BARBOSA XAVIER. 
Valor global: R$78.000,00 (setenta e dois mil reais). Prazo: 12 meses. Assinatura: 
08/01/2025. Base legal: Lei nº 14.133/2021 e demais regulamentos aplicáveis. 
 

Primavera/PE, 08 de janeiro de 2025. 
 
 

ANTÔNIO OLEGÁRIO FILHO 
PRESIDENTE 

 
 
 
 

 


